
PRORAČUN GRADA SPLITA PREGLED KONTA PO PARTNERIMA 

Fin_kartica9f1

25.04.2017

103520

103259

85889

103721

83091

73354

89279

76355

187286

173131

175479

92883

103606

103171

74343

178244

206832

74067

103400

98004

70247

103061

72757

103094

216300

216301

215616

180530

219505

189449

68519

95561

206785

72846

103251

90826

216228

213663

86459

219581

190213

116162

236274

215675

235011

237253

103301

228590

102867

215688

189525

 7.970.657,78

 1.869.998,68

 779.999,05

 660.960,00

 579.360,00

 536.921,23

 490.280,00

 450.000,00

 416.160,00

 290.000,00

 261.700,00

 257.500,00

 206.250,00

 177.700,00

 163.200,00

 160.000,00

 140.000,00

 130.000,00

 130.000,00

 116.953,04

 115.415,00

 115.000,00

 105.000,00

 100.000,00

 89.760,00

 89.760,00

 89.760,00

 82.916,00

 82.280,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 75.000,00

 70.000,00

 69.970,00

 62.000,00

 61.660,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 57.500,00

 56.000,00

 52.645,20

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.970.657,78

 1.869.998,68

 779.999,05

 660.960,00

 579.360,00

 536.921,23

 490.280,00

 450.000,00

 416.160,00

 290.000,00

 261.700,00

 257.500,00

 206.250,00

 177.700,00

 163.200,00

 160.000,00

 140.000,00

 130.000,00

 130.000,00

 116.953,04

 115.415,00

 115.000,00

 105.000,00

 100.000,00

 89.760,00

 89.760,00

 89.760,00

 82.916,00

 82.280,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 81.600,00

 75.000,00

 70.000,00

 69.970,00

 62.000,00

 61.660,00

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

 57.500,00

 56.000,00

 52.645,20

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA

HRVATSKI CRVENI KRIŽ

KNJIŽEVNI KRUG SPLIT

SDP

HDZ GRADSKI ODBOR

ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE

HRVATSKA UDRUGA LIKOVNIH UMJETNIKA

GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA

HRVATSKA GRAðANSKA STRANKA

UDRUGA PSYHOAKTIVA

GLAZBENA MLADEŽ SPLIT

UDRUGA MOST

ŽUPANIJSKA ZAJEDNICA KLUBOVA LIJ.ALKOHOL

UDRUGA HVIDRA

HRVATSKA NARODNA STRANKA

PLAY DRAMA

UDRUGA FESTIVAL MEDITERASNSKOG FILMA

UDR.RODITELJA HRV.BRAN.POG. U DOM.RATU

UDRUGA UDOVICA HRV.BRANITELJA

SPLITSKI SKAUTSKI ZBOR

KINO KLUB SPLIT

GRADSKI ZBOR BRODOSPLIT

FOTO KLUB

MEðUNARODNI FESTIVAL NOVOG FILMA

DRAGNIĆ DAŠA

MATOŠIĆ MATIČEVIĆ DANIRA

PULJAK MARIJANA

UDRUGA MAVENA-36 NJEZINIH ČUDA

DVORNIK MAJA

ALUJEVIĆ GRGAS TOMISLAV

GRUBIŠIĆ IVICA,MIRKA

HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA-PODR.SPLIT

HRVATSKA STRANKA PRAVA DR.ANTE STARČEVIĆ

HSLS - OGRANAK SPLIT

HSU

PRKIĆ JAKOV

VIDOŠEVIĆ DAMIR

IKS FESTIVAL

HRVATSKI ČASNIČKI ZBOR GRADA SPLITA

RIŠPET-LGBT UDRUGA

UDR.VETER.DOM.RATA 158.BR I 6 DP HV

UDRUGA ZA ŠPORT I REKREACIJU CICIBAN

SKMER ŠEF.KUHINJA MEDIT.I EU.REGIJA

UDRUGA VET. I PR.141.BRIG. HRV.VOJSKE

ZAJEDNICA PAPE IVANA XXIII

ODJEL ZA VIZIJE PRODUKCIJA

ZAJEDNICA UDRUGA DRAGOVOLJACA

ZORIČIĆ ANTE

HRV.DR.LOGORAŠA SRPSKIH KONC.LOGORA

UDRUGA KAZIMIR

UDRUGA MLADIH AKADEMSKIH GLAZBENIKA

Za period od: 01.01.2016 do: 31.12.2016

    Partner                 Naziv partnera              Duguje                      Potražuje                  Saldo             

Konto: TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRA ðANA I POLITIČKIM STRANKAMA38114

Za dospije će od: 22.01.2016 do 23.02.2017



PRORAČUN GRADA SPLITA PREGLED KONTA PO PARTNERIMA 

Fin_kartica9f2

25.04.2017

114503

228908

104493

152565

173148

102924

232392

188595

143004

76507

228911

117658

129262

87462

108657

75991

175185

73968

113103

103072

103297

206145

174473

189339

176017

121954

96261

203400

221388

103086

103329

213662

214105

235242

235235

103556

190586

173162

181180

103514

180796

175798

189020

117777

189541

219174

187819

213147

200853

60064

103194

 49.999,80

 49.378,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 42.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 39.510,00

 39.500,00

 39.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.407,99

 37.000,00

 36.727,39

 36.150,00

 36.000,00

 35.500,00

 35.342,78

 35.070,09

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 34.035,00

 33.000,00

 32.000,00

 32.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 28.954,80

 28.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49.999,80

 49.378,00

 45.000,00

 45.000,00

 45.000,00

 42.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 39.510,00

 39.500,00

 39.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.500,00

 37.407,99

 37.000,00

 36.727,39

 36.150,00

 36.000,00

 35.500,00

 35.342,78

 35.070,09

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 34.035,00

 33.000,00

 32.000,00

 32.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 28.954,80

 28.000,00

ZVJEZDANO SELO MOSOR

UDRUGA MLADI ROBOTIČARI

UDRUGA DRAGOVOLJACA H.R.M.

UDRUGA SPECIJALNE POLICIJE "BATT"

UDRUGA VETERANA ZNG IV. BRIGADE

UDRUGA VETERNA DOM.RAT-BRODOSPLIT

PLATFORMA 9,81

UDRUGA BEST

UDRUGA HRVAT.BRANI.DRAGO.D.R.OG.SPLIT

UDRUGA HRV.VETERANA DOMOVIN.RATA SPLIT

UDRUGA DALMIT

UDRUG.ROD.ZA DJEC.NAJT.IN.I POS.PO.ANðEL

ŽUPANIJSKA UDRUGA SLIJEPIH SPLIT

HELP UDRUGA ZA POMOĆ MLADIMA

KLUB TRUDNICA I RODITELJA SPLIT

KLUB ŽENA LIJEČENIH NA DOJ.

LIGA ZA PREVENCIJU OVISNOSTI

SPLITSKO DIJABETIČKO DRUŠTVO

UDRUGA DOMINE

UDRUGA GLUHIH I NAGLUHIH

UDRUGA OSOBA SA CEREBRALNOM

UDRUGA PROVIDNOST

UDRUGA SAN PATRIGNANO

UDRUGA SV. VINKA PAULSKOG U RH

UDRUGA ZA OSOBE S DISLEKSIJOM

UDRUGA ZA POMOĆ OSO. S MENTA.RET.-ZVONO-

UDRUGA"MI"

UDRUGA BIJELI KRUG HRVATSKE

UDRUGA X!X! KREATIVNA AGENCIJA

UDRUGA ZA AUTIZAM

LIGA PROTIV RAKA

UDRUGA ZA PROMIC KULT.I UMJET. BOOKVICA

INFO ZONA

UDRUGA MONTESSORI PEDAGOGIJE SPLIT

DRAVET SINDROM HRVATSKA

UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA NOR-A

UDRUGA ARTEMIS

UDRUGA KURS

URDUGA BOŠNJAKA BRANITELJA

UDRUGA DIJAL.I TRANSPLAT.

UDRUGA DOPUST

UDRUGA PRIČIGIN

UDRUGA ZA KULTURU BEAT

HRV.CRVENI KRIŽ GRAD.DRUŠ.CRV.K.SPLIT

MOTO KLUB 4. GARDIJSKA

UDRUGA BRANITELJA 1.OTB "KAŠJUNI"

UDRUGA POZITIVNA SILA

UDRUGA SPLITSKIH GITARISTA

UDRUGA VETERANA 114.BRIGADE HV

BORASKA IGOR

KUD BRODOSPLIT

Za period od: 01.01.2016 do: 31.12.2016

    Partner                 Naziv partnera              Duguje                      Potražuje                  Saldo             

Konto: TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRA ðANA I POLITIČKIM STRANKAMA38114

Za dospije će od: 22.01.2016 23.02.2017



PRORAČUN GRADA SPLITA PREGLED KONTA PO PARTNERIMA 

Fin_kartica9f3

25.04.2017

183378

106782

236843

237248

188154

200582

207533

98691

103021

222260

77032

108693

179400

198197

186877

220724

76370

124301

105415

198133

237812

197301

230335

237347

207536

109656

222642

82985

172396

181860

217028

223517

237247

121635

103833

122461

239010

213868

238923

76306

188774

118137

98465

103257

102925

191079

190895

178109

75865

188982

228909

 27.000,00

 26.250,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 24.750,00

 24.000,00

 22.500,00

 22.193,43

 22.000,00

 20.780,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 18.000,00

 17.500,00

 17.000,00

 16.500,00

 16.500,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 14.000,00

 13.500,00

 13.500,00

 13.500,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.500,00

 12.500,00

 12.000,00

 11.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.000,00

 26.250,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 24.750,00

 24.000,00

 22.500,00

 22.193,43

 22.000,00

 20.780,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 18.000,00

 17.500,00

 17.000,00

 16.500,00

 16.500,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 14.000,00

 13.500,00

 13.500,00

 13.500,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 13.000,00

 12.500,00

 12.500,00

 12.000,00

 11.300,00

UDRUGA SPINALNO OZLIJEðENIH

UDRUGA ZDENAC

HEPATOS

KLUB MLADIH SPLIT

MREŽA UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM

UDRUGA BRANITELJA VETE. VOJNE POLICIJE

UDRUGA DADANTI

UDRUGA HRVATSKI  VITEZOVI-RATNI VETERANI

UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM SPLIT

QUEERANARCHIVE

"SANUS"

UDRUGA LEUKEMIJE I LIMFOMA

UDRUGA "VASKO LIPOVAC"

TVORNICA IDEJA TVIST

HRVATSKO MEMORIJALNO DOKUMENTACIJSKI CEN

HRV.UDRUGA RADNIČKIH SINDIKATA

KUD JEDINSTVO

KULTURNO UMJETNIČKA UDRUGA SPLITGRAFIK

LIONS KLUB SPLIT

SPLITSKA DEBATNA UNIJA

SPLITSKI POTROŠAČ

UDRUGA DRAGOVOLJACA HOS-A

UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA SAJMIŠTE

UDRUGA TVORNICA ZNANOSTI

UDRUGA DANSING

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO MAKEDONIJA

STUDENTSKI KATOLIČKI CENTAR SKAC

KULTURNO DRUŠTVO  BOŠNJAK "PREPOROD"

SLOVENSKO KULTURNO DRUŠTVO TRIGLAV SPLIT

BACAČI SJENKI

DRUŠTVO POVJESNIČARA UMJETNOSTI HRVATSKE

GRADSKI ODBOR UHDDR GRADA SPLITA

HRV.DRUŠTVO ZA BIOKEM.I MOLEK.BIOL.

KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO UZGON

SINDIKAT ZAPOSLENIH U UPRAVI

SPLITSKI GUDAČKI KVARTET

TVORNICA IDEJA SPLIT

UDRUGA IPA MEðUNAR. POLICIJSKO UDRUŽENJE

UDRUGA SUNCE SPLIT

DRUŠTVO PRIJATELJA KULTURNE BAŠTINE

MAKEDONSKI KULTURNI CENTAR

SRPSKO KULTURNO DRUŠ.PROSVJETA PODODBOR

ZAJEDNICA CRNOGORACA SPLIT

KUD FILIP DEVIĆ

KUU ROMB

UDRUGA DOMINO

UDRUGA NAŠ KVART

HULOH HEPATOS SPLIT

SAVEZ DRUŠTVA NAŠA DJECA

CODIUM UDRUGA ZA ISTRAŽIVANJE

DRUŠTVO PEDAGOGA TEHNIČKE KULTURE SPLIT

Za period od: 01.01.2016 do: 31.12.2016

    Partner                 Naziv partnera              Duguje                      Potražuje                  Saldo             

Konto: TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRA ðANA I POLITIČKIM STRANKAMA38114

Za dospije će od: 22.01.2016 23.02.2017



PRORAČUN GRADA SPLITA PREGLED KONTA PO PARTNERIMA 

Fin_kartica9f4

25.04.2017

 21.216.377,08  0,00  21.216.377,08

239028

237737

94500

94502

237121

237784

139703

112924

237068

202426

220540

232727

212546

200599

102988

103284

222645

89708

76572

188429

229169

215617

222712

230471

203605

103712

239896

92109

239012

188821

128910

106300

120001

208609

98220

103249

208726

95325

89704

134782

117801

 11.120,00

 10.500,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 9.972,00

 9.000,00

 9.000,00

 8.214,82

 8.000,00

 8.000,00

 7.490,00

 7.000,00

 6.800,00

 6.225,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 4.700,00

 2.500,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.120,00

 10.500,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 9.972,00

 9.000,00

 9.000,00

 8.214,82

 8.000,00

 8.000,00

 7.490,00

 7.000,00

 6.800,00

 6.225,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 4.700,00

 2.500,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

UDRUGA MOJ OTOK

ERASMUS STUDENTSKA MREŽA

HRVATSKA MATICA ISELJENIKA

HRVATSKA UDR.ZA PROMICANJE PRAVA PACIJEN

HRVATSKI CRVENI KRIŽ GRAD.DRUŠ.MAKARSKA

KUD SPLITSKE MAŽORETKINJE

SAVEZ KUHARA MEDITERANSKIH REGIJA

UDRUGA DANTE ALIGHIERI

UDRUGA "GLAZBENE NITI LJUBAVI"

UDRUGA PIANO PROJEKT

UDRUGA VETERANA DOM.RATA 53.BO MDP

UDRUGA ZA PROMICANJE HRV. MARIT. KULTURE

UDRUGA ZDRAVI GRAD

RUSKO KULTURNO DRUŠTVO IZVOR

ALEPH-UMJETNIČKA ORGANIZACIJA

DEMO. ZAJE. MAðARA

MEð.UDR.STUD.MEDIC. CROMSIC

HRVATSKO FRANCUSKA UDRUGA ALLIANCE

UDRUGA HRVATSKIH RATNIH VETERANA

UDRUGA DUMP

GLOBE MEDIA

GRUBIŠIĆ IVAN

IAESTE CROATIA -LO SPLIT

DALMATINSKI ODBOR SOLIDARNOSTI

JOGA U SVAKODNEVNOM ŽIVOTU

KLUB DDK SAMOUPRAVE

PLAV

ROTARY CLUB SPLIT

UDRUGA BIOTEKA

UDRUGA ZELENI DALMACIJE

ŽENSKA KLAPA VENTULA

DJEČJI ZBOR SRDELICE

LIKOVNA UDRUGA EMANUEL VIDOVIĆ

KAMARAD BRANITELJSKA ZADRUGA

UDRUGA ZA INKLUZIJU -LASTAVICA- SPLIT

UDRUGA MATEJUŠKA

UDRUGA MLADIH "PRIJATELJ"

CENTAR ZA AUTIZAM PODRUŽNICA SPLIT

CENTAR ZA SOCIJLANU SKRB SPLIT

ODBOJKAŠKI KLUB INVALIDA SPLIT

RONILAČKO EKOLOŠKI KLUB HVIDRA

Za period od: 01.01.2016 do: 31.12.2016

    Partner                 Naziv partnera              Duguje                      Potražuje                  Saldo             

Konto: TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRA ðANA I POLITIČKIM STRANKAMA38114

UKUPNO:

Za dospije će od: 22.01.2016 23.02.2017


